2023威騰斯坦自動化傳動賽初賽入圍名單

主旨：

有關本校統籌辦理「2023年德商威騰斯坦WITTENSTEIN自動化傳動技術應用

賽」，初賽審查結果公告入圍隊伍名單乙事，詳如說明，請查照。

說明：

1. 本次競賽依簡章規定，初賽以書面審查方式進行，並於所有參賽隊伍中入圍

12組，取得資格參加決賽。

2. 前述，決賽謹訂於112年10月27日（星期五）下午13時00分，假國立雲林科

技大學人文科學學院二館DS120演講廳舉行直播決賽。

3. 下列各隊排名係按報名時間排列。入圍團隊，主辦單位將專函通知後續競賽

事宜。本通告如有隊名誤植或相關舛誤，悉以原始檔與通知函為主。

4. 入圍隊伍，如下：

  (1) 第1組：轉禍為福

  (2) 第2組：雲科機器人

  (3) 第3組：鮑率9600

  (4) 第4組：虎科傳動王

  (5) 第5組：從缺

  (6) 第6組：雕刻機啟動

  (7) 第7組：貓咪探長

  (8) 第8組：奇機

  (9) 第 9組：牆面攀爬無人機

  (10) 第10組：機電琥

  (11) 第11組：爆肝工程師

  (12) 第12組：YUNTECH ONE

中 華 民 國 1 1 2 年 1 0 月 1 2 日